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ת”ד 7777/08/16 – מדינת ישראל נגד נאיף פאהום
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 7777-08-16 מדינת ישראל נ' פאהום
תיק חיצוני: 251504/2016

 

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נאיף פאהום נאשמים

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

מתחם עונשי נע בין 30 ימי פסילה לבין 6 חודשי פסילה.

בקביעת הענש יש להתחשב לחומרא בכך שהמדובר בנהג רכב ציבורי, אשר עול השמירה על חיי נוסעיו, מוטל
על צווארו.

במקביל, בתאונה נחבלו 12 נוסעים.

לקולא, יש ליתן משקל להודאת הנאשם באשמה, משהבין טעותו והודה באשמה - נפתח פתח לתקווה כי מכאן
ואילך, יקפיד משנה הקפדה בנהיגתו.

הודאתו באשמה, חסכה הטרחת עדים רבים והגעתם לבית המשפט.

לנאשם ותק נהיגה מ-2009 ולחובתו 9 הרשעות קודמות.
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נתתי דעתי למלוא טענותיו בדבר נסיבותיו האישיות וכן צורכי פרנסתו.

כמו כן, נתתי דעתי לדבריו, בזמן השימוע שערך קצין המשטרה , תוצאת השימוע הייתה החלטת הקצין שלא
לפסול את הנאשם בפסילה מנהלית.

מטרת ואיון  הכביש  גבי  על  השארתו  משמעותה  שהרי  הפסילה,  לסיווג  לבקשתו  להיעתר  מקום  מצאתי  לא 
הפסילה.

טענת הנאשם בדבר רכב פרטי אשר הפריע לנהיגתו לא נתמכה בעדויותיהם של נוסעי האוטובוס.

סוף דבר -

ריצוי העונש נדחה עד 90 יום, כדי לאפשר התארגנות הנאשם.

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 40 יום.

ריצוי הפסילה נדחה עד 90 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.
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